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Vitapil Z Biotyna + Bambus, 60 tabletek
 

Nasza cena: 52,38 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent HOLBEX POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

VITAPIL to specjalistyczny preparat, którego składniki pomagają zachować zdrowe włosy i skórę głowy. Został stworzony przez
ekspertów na bazie naturalnych składników i wyciągów roślinnych z myślą o osobach, które chcą cieszyć się mocnymi, gęstymi i
zdrowymi włosami.Nie trzeba już wybierać między najbogatszym składowo produktem na włosy, a preparatami zawierającymi krzem,
drożdże lub biotynę. Od teraz jest wszystko w jednym – VITAPIL zawiera aż 16 składników aktywnych, w tym dużą ilość biotyny (aż 300
µg), która poprzez swoje specyficzne działanie wpływa na procesy wzrostu i reguluje nadmierne wypadanie włosów oraz przyczynia się
do utrzymania ich zdrowego wyglądu. Nowa formuła VITAPILU została wzbogacona o bambusa zawierającego aż 75% krzemionki.
Cechą charakterystyczną bambusa są jego silne i elastyczne pędy. Badania kliniczne dowodzą, że spożycie związków krzemu ma
pozytywny wpływ na wytrzymałość, elastyczność oraz grubość włosów.

Składniki nowego VITAPILU chronią mieszki włosowe przed szkodliwym wpływem wolnych rodników oraz wpływają na prawidłową
pigmentację włosów. VITAPIL skutecznie pomaga w czterech problemach związanych z kondycja włosów tj.: -wypadanie,

-rozdwajanie,

-łamliwość i kruchość

-zaburzona gospodarka hydro-lipidowa skóry głowy i włosów.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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